СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О проекте отчёта об исполнении
районного бюджета за 2012 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Николаевского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Николаевском муниципальном районе, Собрание депутатов Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Принять проект отчёта об исполнении районного бюджета за 2012 год по доходам в сумме 2 061 972,492 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 985 480,748 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме 76491,744 тыс. рублей с показателями согласно приложениям 1 - 6 к настоящему решению.

2. Главе муниципального района организовать и провести публичные слушания по проекту отчёта об исполнении районного бюджета за 2012 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и финансовому регулированию Собрания депутатов Николаевского муниципального района Стародубцева И.В.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края».

Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района                                                  О.В. Хлупина

Глава Николаевского муниципального района                              С.Н. Лысаков